
Coordenação do Programa de Pós Graduação em Filosofia - UFC 
Instituto de Cultura e Arte - ICA 

Av. Mister Hull, s/n - Térreo - Campus do Pici - Fortaleza - Ceará Cep: 60.440-554 
pgfilo@ufc.br 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 
INSTITUTO DE CULTURA E ARTE 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA 

 

                            Doutorado – Ética e Filosofia Política  

                       Inscrições Deferidas – Ampla Concorrência 

136219 

136295 

136306 

136433 

136436 

136559 

136677 

136688 

136691 

136724 

136741 

136743 

136764 

136951 

136960 

136980 

137043 

137054 

137061 

137087 

137165 

137169 

137179 

137202 

137208 

137231 

137255 

137286 

137307 

137316 

137321 

137350 

   

   

                                                 Ações Afirmativas 

137000 

137079 

137121 

137250 

137357 

  

 
  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

mailto:pgfilo@ufc.br


Coordenação do Programa de Pós Graduação em Filosofia - UFC 
Instituto de Cultura e Arte - ICA 

Av. Mister Hull, s/n - Térreo - Campus do Pici - Fortaleza - Ceará Cep: 60.440-554 
pgfilo@ufc.br 

 

 

mailto:pgfilo@ufc.br

