

Doutorado – Ética e Filosofia Política

Inscrições Deferidas - Ampla Concorrência

136219	137043
136295	137054
136306	137061
136433	137087
136436	137165
136559	137169
136677	137179
136688	137202
136691	137208
136724	137231
136741	137255
136743	137286
136764	137307
136951	137316
136960	137321
136980	137350

Ações Afirmativas



